Categoria
+70 KG
+70 KG
+70 KG
-44 KG
-44 KG
-48 KG
-48 KG
-48 KG
-52 KG
-52 KG
-57 KG
-57 KG
-57 KG
-63 KG
-63 KG
-63 KG
-70 KG
-70 KG
+81 KG
-38 KG
-38 KG
-42 KG
-42 KG
-42 KG
-42 KG
-42 KG
-46 KG
-46 KG
-46 KG
-46 KG
-50 KG
-50 KG
-50 KG
-50 KG
-50 KG
-50 KG
-55 KG
-55 KG
-55 KG
-55 KG
-55 KG

Classifica Cognome

1
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KUBLER
GENTILE
RICCI
CINCOTTA
TURCHINI
COLANERA
SGHERRI
NICOTRA
MASCI
FARGION
CICERCHIA
PALMIERI
PATRUSSI
SERAFINI
PIANINI
DINELLI
MANCINI
MERISI
GIANNINI
CROCIANI
DI FUSCO
BIONDI
PAGLIAI
ZADRIMA
GRASSO
BERTOCCI
MEACCI
CIOFI
BURCHI
CAMERINI
PARRI
BRAGAGNI
SCOTTO
QUADALTI
VISCONTI
CHIEZZI
LENZI
LOMBARDI
SANI
CINUZZI
OLLA

Nome
SOFIA
SOFIA
VIRGINIA
MARTINA
EMMA
MICHELLE
GIUDITTA
VIRGINIA
AZZURRA
FIAMMA
GIULIA ANDREA
VIOLA
MARTINA
GRETA
EMMA
LUDOVICA
MARTINA
MARTINA
CRISTIAN
FRANCESCO
SIMONE
ALESSIO
MICHAEL
MANUELE
CRISTIAN
GIOVANNI
ALBERTO
SAMUELE
MARCO
TIZIANO
DAVIDE
DAVIDE
FEDERICO
FILIPPO
MARCO
RICCARDO
GIOVANNI
NICCOLO!
LUCA
PIETRO
NICCOLO!

Societa

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BSIDE JUDO

ATHLON S.S.DILETTANTISTICA AR.L.

POLISP.LA FRONTIERA A.S.DILETTANTISTICA

P.G.F. LIBERTAS A.S.DILETTANTISTICA

A.P.ARTI MARZIALI NUOVA PALESTRA ASS.SPORTIVA DILETTANTISTICA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NIPPON BU-DO GAVORRANO
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA JUDO CLUB ISOLA DELBA
A.S.DILETTANTISTICA JUDO KODOKAN QUARRATA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA JUDO CLUB ISOLA DELBA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA JUDO ROSIGNANO

JUDO GROSSETO A.S.DILETTANTISTICA

A.S. DILETTANTISTICA KYU SHIN RYU PRATO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA JUDO O.K. AREZZO
A.S.DILETTANTISTICA KODOKAN KIAI

JUDO CARRARA ASS. SPORT. DILETTANTISTICA

ACCADEMIA DELLO SPORT SOCIETASPORTIVA DILETTANTISTICA
DOJO DEL JUDO A.S.DILETTANTISTICA

A.S.DILETTANTISTICA JUDO KODOKAN QUARRATA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA S.S. JUDO GROSSETO SAKURA
AGORA NUOVO MILLENNIO A.S.DILETTANTISTICA

ATHLON S.S.DILETTANTISTICA AR.L.

JUDO KODOKAN MONTECATINI A.S.DILETTANTISTICA

ACCADEMIA DELLO SPORT SOCIETASPORTIVA DILETTANTISTICA
A.S.DILETTANTISTICA JUDO KODOKAN QUARRATA

DOJO DEL JUDO A.S.DILETTANTISTICA

A.P.ARTI MARZIALI NUOVA PALESTRA ASS.SPORTIVA DILETTANTISTICA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA JUDO O.K. AREZZO
IZUMO SPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

JUDO CLUB BIENTINA A.S.DILETTANTISTICA

A.S.DILETTANTISTICA KODOKAN KIAI

A.S.DILETTANTISTICA JUDO KODOKAN EMPOLI

ACCADEMIA DELLO SPORT SOCIETASPORTIVA DILETTANTISTICA
ATHLON S.S.DILETTANTISTICA AR.L.

JUDO GROSSETO A.S.DILETTANTISTICA

ACCADEMIA PRATO A.S.DILETTANTISTICA

ATHLON S.S.DILETTANTISTICA AR.L.

AS.S.JUDO DILETTANTISTICA PIOMBINO

A.S.DILETTANTISTICA JUDO KODOKAN S.ANGELO

G.S. VIGILI DEL FUOCO C.TOMEI LI

IZUMO SPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

C.U.S. SIENA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

Codice Societa
09FI12399
09GR3615
09S13457
09FI0013
09AR1519
09GR1435
09L10258
09PT3323
09L10258
09L10194
09GR0702
09P01285
09AR0288
09LI3571
09MS3331
09L10289
09P0O3809
09PT3323
09GR0093
09GR3802
09GR3615
09PT3507
09L10289
09PT3323
09P0O3809
09AR1519
09AR0288
09AR0325
09PI1811
09LI3571
09FI10231
09L10289
09GR3615
09GR0702
09P0O3614
09GR3615
09L10159
09F10819
09LI11060
09AR0325
09S10257



-55 KG
-60 KG
-60 KG
-60 KG
-60 KG
-60 KG
-60 KG
-60 KG
-60 KG
-66 KG
-66 KG
-66 KG
-66 KG
-66 KG
73 KG
-73KG
73 KG
-73KG
-81 KG

QD

QD

QD

QD

QD
QD
QD
QD
QD

QD
QD
QD
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MIETITORE
CHERUBINI
MAFFEI
BARDERI
GALLUZZI
ZOTTI

DEL CUCINA
OLLA
GIANNINI
VILLANO
MONACI
BATTISTINI
PERRIELLO
PIRONE
LEMMETTI
TAVARNESI
MILANI
TERROSI
DONATI
VENTURI
CEPPARULO
NOCCIOLINI
LILLO
MERODI
AMERIGHI
FEDELE
MUZZI
DEL_SEPPIA
BALOCCHI
NARDELLI
MANENTI
PAOLI
VANNI

DONATO
LORENZO
GUIDO
NICCOLO
ETTORE
MATTIA
LORENZO
LORENZO
LUCIANO
EDOARDO
MATTIA
DARIO
FRANCESCO
GIULIO
LEONARDO
RICCARDO
RICCARDO
NICO

IGOR
ILARIA
CLAUDIA
GIULIA
EMMA
SIMONE
LORENZO
FRANCESCO
GIULIO
GABRIELE
FEDERICO
LORENZO
GIULIO
ANDREA
NICCOLO

A.S.DILETTANTISTICA JUDO KODOKAN QUARRATA

S.S.DILETTANTISTICA JUDO CLUB SESTO FIORENTINO SOCIETA DILETTANTISTICA

C.U.S. SIENA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
ACCADEMIA DELLO SPORT SOCIETASPORTIVA DILETTANTISTICA
AS.S.JUDO DILETTANTISTICA PIOMBINO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BSIDE JUDO

A.P.ARTI MARZIALI NUOVA PALESTRA ASS.SPORTIVA DILETTANTISTICA
C.U.S. SIENA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA JUDO CLUB ISOLA DELBA
ACCADEMIA DELLO SPORT SOCIETASPORTIVA DILETTANTISTICA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA JUDO KWAI AMIATINO
A.S.DILETTANTISTICA JUDO KODOKAN QUARRATA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA S.S. JUDO GROSSETO SAKURA
G.S. VIGILI DEL FUOCO C.TOMEI LI

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA REN SHU KAN

ATHLON S.S.DILETTANTISTICA A R.L.

A.P.ARTI MARZIALI NUOVA PALESTRA ASS.SPORTIVA DILETTANTISTICA
POLISP.LA FRONTIERA A.S.DILETTANTISTICA

IZUMO SPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

ATHLON S.S.DILETTANTISTICA A R.L.

C.U.S. SIENA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

C.U.S. SIENA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

P.G.F. LIBERTAS A.S.DILETTANTISTICA

AS.S.JUDO DILETTANTISTICA PIOMBINO

AS.S.JUDO DILETTANTISTICA PIOMBINO

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA JUDO O.K. AREZZO
C.U.S. SIENA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

AS.S.JUDO DILETTANTISTICA PIOMBINO

SPORTING CLUB ALBINIA SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.
AS.S.JUDO DILETTANTISTICA PIOMBINO

A.S.DILETTANTISTICA JUDO KODOKAN EMPOLI

A.S.DILETTANTISTICA JUDO KODOKAN QUARRATA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA KENSHIRO ABBE PRATO

09PT3323
09F10326
09S10257
09L10289
09L10159
09FI12399
09AR1519
09S10257
09L10258
09L10289
09S10525
09PT3323
09GR0093
09LI11060
09LU1413
09GR3615
09AR1519
09S13457
09AR0325
09GR3615
09S10257
09S10257
09FI0013
09LI10159
09LI10159
09AR0288
09S10257
09LI10159
09GR2829
09LI10159
09F10231
09PT3323
09P01234



